Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2022
EDITAL N° 42/2022

Homologa a classificação final do Edital de Processo
Seletivo Simplificado n° 02/2022 - Edital n° 25/2022.

GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo Seletivo Simplificado n°
02/2022 - Edital n° 25/2022, para a contratação por prazo determinado, conforme segue:

CARGO: Agente Educacional
Classificação

1°

CARGO: Farmacêutico
Classificação

1°

Nome
Daisy Cristina Pereira Snak

Nome
Rose Vanessa Bandeira Reidel

CARGO: Motorista
Classificação

1°
2°

Nome
Marcos Elisandro Willers
Ezequiel Bender

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, 04 DE
ABRIL DE 2022.

J^—.y^VfP^VWYYvíL^»
Gilbertq Pedro Hammes

Prefeito Municipal

Registre-se Publique-se
J

Secretário Municipal de Administração
/ .;' /

Publicado no mural em 04/04/2022.

Rua Frei Leonardo Braun, n° 50, Centro
CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RS
prefeito@sjinhacora.com.br
(55) 3616-0250/0252

gmSãoJosé
I*J c/e TODOS

Gestão 2021 - 2024

www.saojosedoinhacora.rs.gov.br